UBND HUYỆN HIỆP HÒA

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

           Số        / PGD&ĐT
V/v tổ chức Hội nghị giao ban hiệu

trưởng tháng 9 năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày      tháng 9 năm 2020

                        Kính gửi: - Các trường Mầm non, Tiểu học,THCS;

- Các trường TH&THCS: Mai Đình, Đồng Tân, Đại Thành.

Thực hiện chương trình công tác tháng 9 năm 2020, Phòng GD&ĐT tổ

chức Hội nghị giao ban Hiệu trưởng tháng 9 năm 2020.

1. Nội dung:

-Đánh giá công tác hè và triển khai nhiệm vụ chuyên môn tháng 9 năm

2020.

2. Thành phần:

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT;

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS trong

toàn huyện.

3. Thời gian, địa điểm:

-Từ 7h30, ngày 9/9/2020: Họp bậc Mầm non tại trường Mầm non thị trấn

Thắng.

-Từ 14h00, ngày 10/9/2020: Họp bậc THCS tại trường THCS thị trấn

Thắng.

- Từ 14h00, ngày 11/9/2020: Họp bậc Tiểu học tại trường tiểu học Thị trấn

Thắng.

Giao các đồng chí Phó trưởng phòng phụ trách các bậc học chuẩn bị các nội

đánh giá công tác hè và triển khai dự thảo công tác tháng 9/2020.

Yêu cầu các đồng chí sắp xếp công việc, về dự Hội nghị đúng thời gian và

địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:

-Lưu VT;

Bản điện tử:

- Như kính gửi;

-Lãnh đạo, CV phòng GD&ĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Hà

		Pvha.hh@bacgiang.edu.vn
	2020-09-08T08:30:54+0700

		2020-09-08T11:06:25+0700

		2020-09-08T11:07:51+0700

		pgd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2020-09-08T11:08:24+0700